Portaria n.º 037/2024,
de 03 de julho de 2024.

O Reitor da Uniplac, Professor Kaio Henrique Coelho do Amarante, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º– Constituir  comissão com os docentes abaixo indicados,  para o  processo de seleção de
candidatos às Bolsas de Doutorado – Edital 062/2024, de Mestrado – Edital 063/2024 e de Pós-
Doutorado – Edital 064/2024, conforme Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Ambiente e
Saúde (PPGAS), com bolsa da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Estado de Santa
Catarina (Fapesc), por meio das cotas a serem concedidas ao Programa.

          Ana Emília Siegloch
Andreia Biolchi Mayer

Bruna Fernanda da Silva
Cleonice Gonçalves da Rosa

Lenita Agostinetto
Natalia Veronez da Cunha
Vanessa Valgas dos Santos

Art. 2º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

   Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor da Uniplac